Acheteur

vincent boizard

69 impasse du levant
Valloire

FRANCE 73450

N°  Nom

1 Framboisier 'Belle de malicorne’ (Pot 2L
hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))

2 Framboisier 'Magnific delbard’ (Pot 2L hauteur
moyenne 20/40 cm (hors pot))

3 Framboisier 'Sumo’ (Pot 2L hauteur moyenne
20/40 cm (hors pot))

4 DPD At Work (livraison sur votre lieu de
travail)

Emise le: 2025-08-12 10:02:29

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Facture #2025/08/000000879

Quantité

Prix HT
unitaire

9.47

9.47

9.47

9.16

Prix HT unitaire Prix Taux Montant

apres réduction HT taxes taxes
%

9.47 9.47 5.5% 0.52

9.47 9.47 5.5% 0.52

947 18.94 5.5% 1.04

9.16 9.16 20% 1.83

Total HT:

Total taxes:

Total:

Payée:

Taux

taxes %

20%

5.5%

Prix

9.99

9.99

19.98

10.99

47.04

3.91

50.95

Montant
taxes

1.83

2.08

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR

EUR
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