

**Acheteur**

vincent boizard
69 impasse du levant
Valloire
FRANCE 73450

Vendeur

Ma Pépinière
134 Rue François de Sourdis
Bordeaux
FR47930222575
FRANCE 33000

Facture #2025/08/000000879

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	Framboisier 'Belle de malicorne' (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))	1	9.47	9.47	9.47	5.5%	0.52	9.99	EUR
2	Framboisier 'Magnific delbard' (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))	1	9.47	9.47	9.47	5.5%	0.52	9.99	EUR
3	Framboisier 'Sumo' (Pot 2L hauteur moyenne 20/40 cm (hors pot))	2	9.47	9.47	18.94	5.5%	1.04	19.98	EUR
4	DPD At Work (livraison sur votre lieu de travail)	1	9.16	9.16	9.16	20%	1.83	10.99	EUR

Total HT:	47.04	EUR
-----------	-------	-----

Total taxes:	3.91	EUR
--------------	------	-----

Total:	50.95	EUR
---------------	--------------	------------

Payée:	Non	
--------	-----	--

Taux taxes %	Montant taxes	Devise
--------------	---------------	--------

20%	1.83	EUR
-----	------	-----

5.5%	2.08	EUR
------	------	-----